
 

 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’ Emilia Romagna 

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTEFIORINO 
Via Rocca, 3- Montefiorino (Mo)  Tel 0536.965169   

Sito web: www.icmontefiorino.gov.it  C.F.: 93022290360 
e-mail: moic811003@istruzione.it - moic811003@pec.istruzione.it 

 

       

 

Ditta  BETA BUS  snc 

Via Roncaciso , 09 

42010 TOANO (REGGIO EMILIA) 

 

-  All’Albo Pretorio e sito web I.C. 

Montefiorino 

 

 

Oggetto :  AGGIUDICAZIONE  DEFINITIVA 

                            Noleggio con conducente di autobus per trasporto studenti e personale  scolastico    

                            Per visite guidate di un solo giorno. 

                            CIG:ZAE21CD7C0 

 

 

IL  DIRIGENTE   SCOLASTICO 

 

VISTO             il D.P.R. 275/1999 avente per oggetto “Regolamento recante norme in materia di 

autonomia  delle  istituzioni scolastiche”; 

VISTO il  Decreto Legislativo 163/2006; 

VISTA l’aggiudicazione provvisoria protocollo n. 1.240 / C 37  del 08/02/2018  ; 

 

DETERMINA 

 

l’aggiudicazione  definitiva 

 

 per l’affidamento dell’incarico Noleggio con conducente di autobus per trasporto studenti e personale  

scolastico per visite guidate di un solo giorno alla ditta 

 BETA -  BUS snc Via Roncaciso, 09 – 42010 Toano (Reggio Emilia) 

 

-  Si dà atto che tutta  la documentazione inerente all’oggetto è depositata presso questo Istituto scolastico. 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

                                Professor Luigi Vaccari
                                                      (Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi                                                                                                                              

dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993)  

MOIC811003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002052 - 08/03/2018 - C37 - Uscite scolastiche  - U


